
GOLDEM COMÉRCIO EIRELI EPP 

_                                                                                                        

RUA MIL E QUATROCENTOS, Nº 29, LOJA 29 A, PARQUE AURORA, SÃO LUÍS-MA CEP 65.051842 CNPJ: 
21.161.466/0001-49 INS. ESTADUAL 12.448.537-5 FONE (98) 3241-6512 /98712.6628 E-mail: 
goldemcomercio@hotmail.com 
 
 

       ESTADO DO MARANHÃO 
     MINISTÉRIO PÚBLICO 
     PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
     COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
     PREGÃO ELETRÔNICO n.º 90016/2024 
     (Processo Administrativo nº 20135/2023) 
     DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia  07/02/2024 às 11h (horário de Brasília) 
   

       

 

OBJETO:  A presente solicitação visa à formação de registro de preços, para 
a aquisição eventual de Toners para impressora, nos termos da tabela 
abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento 

  

       

 

            PROPOSTA  ADEQUADA  

     
ITEM DESCRIÇÃO 

MARCA/FABRI
CANTE/ 
MODELO 

UND QT V.UNT V.TOTAL 

4 

Cartucho do tipo toner para impressora 
SAMSUNG M4020 series: MLT-D203U, 
Rendimento: aproximadamente 15.000 
páginas, Cor: Preto, Compatibilidade: 
ProXpress SLM4020, M4070, conforme 
Manual do fabricante, 
com garantia mínima de 1(um) ano. 
ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA 

Samsung/Sa
msung/ 

MLT-
D203U, 

UND 19 218,00 4.142,00 

 
Valor  total  do item IV 

    

       
4.142,00  

 
QUATRO MIL  CENTO  E  QUARENTA  E DOIS   REIAS 

    

       

 

 prazo de validade da proposta :não será 
inferior a 120 (cento e vinte) dias, contados 
da data de abertura da sessão pública 
estabelecida no preâmbulo deste Edital 

     

       

 

validade da Ata de Registro de Preços: será 
de 1 (um) ano, contado a partir do primeiro 
dia útil 
subsequente à data de divulgação no PNCP, 
podendo ser prorrogada por igual período, 

     

ANA LUCIA GOMES 
VIEIRA:75222868320

Assinado de forma digital por ANA 
LUCIA GOMES VIEIRA:75222868320 
Dados: 2024.03.14 15:10:31 -03'00'



GOLDEM COMÉRCIO EIRELI EPP 

_                                                                                                        

RUA MIL E QUATROCENTOS, Nº 29, LOJA 29 A, PARQUE AURORA, SÃO LUÍS-MA CEP 65.051842 CNPJ: 
21.161.466/0001-49 INS. ESTADUAL 12.448.537-5 FONE (98) 3241-6512 /98712.6628 E-mail: 
goldemcomercio@hotmail.com 
 
 

 

LOCAL  DE ENTREGA: Almoxarifado do 
Ministério Público 
do Maranhão, localizado na Avenida 
Governador Luís Rocha, 2409, Galpão 19, 
bairro Liberdade, São Luís-MA, 

     

 

O prazo de entrega dos bens: é de 30 
(trinta) dias, contados do recebimento da 
Nota de 
Empenho por parte da contratada, em 
remessa única. 

     

 

Prazo de pagamento será: efetuado no 
prazo de até 10 (dez) dias úteis contados da 
finalização da 
liquidação da despesa, conforme seção 
anterior. 

     

       

 

 Declaração expressa:  Nos preços ofertados deverão já está  considerados e inclusos todos os custos 
diretos e indiretos, 
declaração expressa :encargos, tributos, transporte, frete, seguros, contribuições e obrigações 
sociais, trabalhistas e 
previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão. 

       

       

 
RESPONSÁVEL PELA   ASSINATURA DO CONTRATO 

     

 
A SR.ANA LUCIA GOMES VIEIRA 

     

 
BANCO  CAIXA  ECONOMICA FEDERAL 

     

 
          AGENCIA: 1083        CONTA: 1010-3 

     

       

 
SÃO LUIS  ,07 DE  FEVEREIRO   DE 2024 

     

       

       

 
GOLDEM COMERCIO EIRELI EPP 

     

 
prof. Comerciante 

     

 
ANA LUCIA GOMES VIEIRA 

     

 
RG. 0044165095-3 SSP/MA 

     

 
CPF. 752.228.683-20 

     

 
Proprietária 

      

ANA LUCIA GOMES 
VIEIRA:75222868320

Assinado de forma digital por ANA 
LUCIA GOMES 
VIEIRA:75222868320 
Dados: 2024.03.14 15:10:47 -03'00'


